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KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

12 Okt 2020 

Metode Ilmiah dan Statistika 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

2 Senin 

19 Okt 2020 

Tabel Distribusi Frekuensi 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

3 Senin 

26 Okt 2020 

Histogram, Poligon, Ogive 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

4 Senin 

2 Nov 2020 

Ukuran Pemusatan Data dan Ukuran Penyebaran Data 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

5 Senin 

9 Nov 2020 

Distribusi Peluang, Distribusi Normal 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

6 Senin 

16 Nov 2020 

Populasi, Sampel dan Hipotesis 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

7 Senin 

23 Nov 2020 

Penerapan Statistika dalam Penelitian Pendidikan 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

8 Senin 

14 Des 2020 

Ujian Tengah Semester 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 
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9 Senin 

21 Des 2020 

Uji Normalitas 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

10 Senin 

4 Jan 2021 

Uji Homogenitas 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

11 Senin 

11 Jan 2021 

Uji-t 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

12 Senin 

18 Jan 2021 

Analisis Varians 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

13 Senin 

25 Jan 2021 

Korelasi dan Regresi Linear Sederhana 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

14 Senin 

1 Feb 2021 

One Sample Nonparametric Statistics 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

15 Senin 

8 Feb 2021 

Two Samples Nonparametric Statistics 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

16 Kamis 

18 Feb 2021 

Ujian Akhir Semester 40 
 

SIGID EDY PURWANTO 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Februari 2021 

Dosen  

 

 

 

SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045033 - Statistik Pendidikan 

: 5A 

Dosen : SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Okt 2020 19 Okt 2020 26 Okt 2020 2 Novr 2020 9 Novr 2020 16 Novr 2020 23 Novr 2020 14 Des 2020 21 Des 2020 4 Jan 2021 11 Jan 2021 18 Jan 2021 25 Jan 2021 1 Feb 2021 8 Feb 2021 18Feb2021 

1 1601045050 SITI NURUL ILMI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

2 1801015024 DELLA HANIFAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

3 1801035010 DEVI CHAIRUNNISSA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

4 1801035019 MEIVI NAURA ZSALSABILLA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

5 1801035046 ULFA FADHLIAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

6 1801045001 INGGRID AYUPARASWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

7 1801045002 DWI ANGGRAINI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

8 1801045005 MUHAMMAD FIKRI SUNARTO 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

9 1801045010 RINGGY ARSHELY 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

10 1801045011 MUHAMMAD ROJA ASHOLIH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

11 1801045014 WULAN QADRIANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

12 1801045018 MUHAMMAD IQBAL 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

13 1801045022 ALIF TRIANA LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

14 1801045026 NADYA FENELYCIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

15 1801045027 YUNI GUSMAN NOVIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

16 1801045030 RAHMA AULIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

17 1801045033 SYAVA IKA ANNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

18 1801045034 NANDA SAFIRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

19 1801045038 TIARA AKHWATUNNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

20 1801045042 MIRZA EKI IKHSANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

21 1801045046 SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 
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22 1801045047 NURUL FARHANAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

23 1801045054 INDY MAYA NURUL AFNA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

24 1801045058 AULLYA FAUZIA SALSABILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

25 1801045062 PUTRI ANGGRAENI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

26 1801045066 GRESSIA DOSRIANI TABITA SINAGA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

27 1801045067 ATSILAH DIAH SEFTIANDANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

28 1801045074 AURA FARIHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

29 1801045075 FERRA ROSSA LESTARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

30 1801045078 TIARA KHAPSARI PUSPA NEGARA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

31 1801045082 HAIFA AMALIA SHOLIHA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

32 1801045083 NABILA MUZDALIFAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

33 1801045087 MIFTAHUNNAJAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

34 1801045091 MUHAMMAD IDZAD FIKRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

35 1801045094 NAUFAL ABYAN RASYID 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

36 1801045098 ADE RAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

37 1801045107 NUR ALFIAH LAILA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

38 1801045110 AMILINA NUR HAKIM 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

39 1801045120 RIFKY MAULANA HAKIM 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

40 1801045122 DIMAS REZA KURNIAWAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Ganjil 2020/2021 

: Statistik Pendidikan 

: 5A 

: SIGID EDY PURWANTO, Dr.,M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1601045050 SITI NURUL ILMI 80 75 79 80 78.70 B 

2 1801015024 DELLA HANIFAH 80 85 79 80 80.70 A 

3 1801035010 DEVI CHAIRUNNISSA 80 80 98 85 87.40 A 

4 1801035019 MEIVI NAURA ZSALSABILLA 80 80 98 90 89.40 A 

5 1801035046 ULFA FADHLIAH 80 75 70 90 80.00 A 

6 1801045001 INGGRID AYUPARASWATI 90 75 90 85 85.00 A 

7 1801045002 DWI ANGGRAINI 80 85 80 90 85.00 A 

8 1801045005 MUHAMMAD FIKRI SUNARTO 80 85 90 85 86.00 A 

9 1801045010 RINGGY ARSHELY 80 75 50 50 58.00 C 

10 1801045011 MUHAMMAD ROJA ASHOLIH 80 85 80 80 81.00 A 

11 1801045014 WULAN QADRIANI 80 85 90 85 86.00 A 

12 1801045018 MUHAMMAD IQBAL 80 85 90 85 86.00 A 

13 1801045022 ALIF TRIANA LESTARI 80 85 95 90 89.50 A 

14 1801045026 NADYA FENELYCIA 80 85 90 90 88.00 A 

15 1801045027 YUNI GUSMAN NOVIA 80 85 80 90 85.00 A 

16 1801045030 RAHMA AULIA 80 85 95 90 89.50 A 

17 1801045033 SYAVA IKA ANNISA 80 85 78 85 82.40 A 

18 1801045034 NANDA SAFIRA 80 85 80 85 83.00 A 

19 1801045038 TIARA AKHWATUNNISA 80 85 95 98 92.70 A 

20 1801045042 MIRZA EKI IKHSANI 80 75 85 90 84.50 A 

21 1801045046 SALSABILA 80 85 96 85 87.80 A 

22 1801045047 NURUL FARHANAH 80 85 85 90 86.50 A 

23 1801045054 INDY MAYA NURUL AFNA 80 85 95 85 87.50 A 

24 1801045058 AULLYA FAUZIA SALSABILA 80 85 98 95 92.40 A 

25 1801045062 PUTRI ANGGRAENI 80 85 90 90 88.00 A 

26 1801045066 GRESSIA DOSRIANI TABITA SINAGA 80 80 95 85 86.50 A 

27 1801045067 ATSILAH DIAH SEFTIANDANI 80 85 78 90 84.40 A 
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N 
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28 1801045074 AURA FARIHA 80 85 95 85 87.50 A 

29 1801045075 FERRA ROSSA LESTARI 80 85 72 85 80.60 A 

30 1801045078 TIARA KHAPSARI PUSPA NEGARA 80 85 95 100 93.50 A 

31 1801045082 HAIFA AMALIA SHOLIHA 80 85 95 90 89.50 A 

32 1801045083 NABILA MUZDALIFAH 80 85 79 90 84.70 A 

33 1801045087 MIFTAHUNNAJAH 80 85 79 90 84.70 A 

34 1801045091 MUHAMMAD IDZAD FIKRI 80 85 90 90 88.00 A 

35 1801045094 NAUFAL ABYAN RASYID 80 85 95 85 87.50 A 

36 1801045098 ADE RAHMAWATI 80 85 92 90 88.60 A 

37 1801045107 NUR ALFIAH LAILA 80 85 80 95 87.00 A 

38 1801045110 AMILINA NUR HAKIM 80 80 90 100 91.00 A 

39 1801045120 RIFKY MAULANA HAKIM 80 75 79 90 82.70 A 

40 1801045122 DIMAS REZA KURNIAWAN 80 85 95 90 89.50 A 

Ttd 
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